ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 февраля  2019 г. N.o 	112
г. Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений  в
постановление  правительства
Воронежской  области  от
23.01.2018 Хц  38

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  20.12.2018 х

165-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и

2021 годов», постановлением  правительства  Воронежской  области  от

31.08.2017 N2 679 «Об  утверждении  государственной  программы

Воронежской  области 	«Формирование  современной  городской  среды

Воронежской  области  на  2018 — 2023 годы» правительство  Воронежской

области  п  о  ста  н  о  вля  е

1. 	Внести  в  постановление  правительства  Воронежской  области  от

23.01.2018 N2 38 «О  распределении  субсидий  из  областного  бюджета

бюджетам  муниципальных  образований  Воронежской  области  на

осуществление  мероприятий  по  формированию  современной  городской

среды  в  рамках  государственной  программы  Воронежской  области

«Формирование  современной  городской  среды  Воронежской  области  на  2018

— 2023 годы» (в  редакции  постановлений  правительства  Воронежской

области  от  12.03.2018 N2 207, от  30.03.2018 	293, от  09.04.2018 	308, от

18.06.2018 N 536, от  04.07.2018 N2 585, от  07.09.2018 N2 781, от  29.10.2018

Кю  932, от  06.12.2018 N9 1079) (далее  — постановление ) с:iедующiiе

изменения :

1.1. Преамбулу  постановления  изложить  в  следующей  редакции :

2

«В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  20.12.2018 К

165-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и

2021 годов», постановлением  правительства  Воронежской  области  от

31.08.2017 N2 679 «Об  утверждении  государственной  программы

Воронежской  области 	«Формирование  современной  городской  среды

Воронежской  области  на  2018 - 2023 годы» правительство  Воронежской

области  постановляет :».

1.2. Распределение  субсидий  из  областного  бюджета  бюджетам

муниципальных  образований  Воронежской  области  на  осуществление

мероприятий  по  ормированию  современной  городской  среды  в  рамках

государственной  программы  Воронежской  области  «Формирование

современной  городской  среды  Воронежской  области  па  2018 202 ; годi,г

изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему

постановлению .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  посганов _iсиг iiя  во  зложпть  на

заместителя  председателя 	правительства  Воронежской  области

Честикина  С.А.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. ! сев

Ра
зм

ер
  с
уб
си
ди
и

(р
у б
ле
й)

5
к

оЕ  F

на
  2

0
2

0
 го
д
  Бл
аг
оу
ст
ро

йс
тв
о
об
ще

ст
ве
нн
ы

те
рр
ит
ор
ий
  м
уf
ни
ци
та
ль
нь
пс

об
ра
зо

ва
ни
й
  В
ор
он

еж
ск
ой
  о
бл

ас
ти

за
  с
че

т
ср
ед

ст
в

об
ла
ст
но
го

б
ю
дж

ет
а

н  о
о

о
о  о

о

0
0'0

8
 6
8
3
 3
3
0
,0

0

о
о
м
м
а

О
о

0
0
`0

за
  с
че
т
ср
ед

ст
в

фе
де

ра
ль
но
го

б
ю
д
ж
ет

а

н  о
о

о  о  о  о  о  о
о

0
0
`0

 о
4

0
0

0̀

0
0

`0

Бл
а г
оу

ст
р о
йс
тв
о
дв

ор
ов

ых
  т
ер
ри
то
ри
й

мн
о г

ок
ва

рт
ир
иь

а
д о
мо

в
Во

ро
не
жс
ко
й

об
ла

ст
и  за
  с
че

т
ср
ед

ст
в

об
ла
ст

но
го
  б
ю
д
ж
ет
а

~ о
о

о  о  о  о
0

0
`0

0
0
`0

о
о

0
0
`0

0
0

`0

за
  с
че
т
ср
ед

ст
в

фе
де
ра
ль
но

го

б
ю
дж

ет
а

~ о
о  о  о  о  о

0
0

`0

0
0
`0

о
о

0
0
`0

0
0
`0

о
о  и
N
С° ̀

U
~

‚е  о  о
о

о  о
о

о  о
о

0
0
`0

о  о
м
v м  м
и  т

о  о
м  м  м
и
т

0
0

`0

0
0

`0

на
  2

0
1
9
 го
д

Бл
аг

оу
ст
р о
йс
тв
о
об
ще

ст
ве
нн
ых

те
рр
ит
о
ри
й
  ы
ун
и
щ
ит
ал
ьн
ьп
с

об
ра

зо
ва
ни
й
  В
ор

он
еж

ск
ой
  о
бл

ас
ти

',

за
  с
че
т
ср
ед

ст
в

об
ла
ст
но
го

б
ю
д
ж
ет
а

00

о
о
Й

о  о
о  о
' W 2

8
4
 0
0
0
,0

0

2
8
4
 0
0

0
,0

0

О
о
о
Оо 0

о
о
О

0
0

`0

о
о
N

за
  с
че

т
ср
ед
ст
в

фе
де
ра
ль

но
го

б
ю
дж

ет
а  о

о
о
о
м
м  3

2
 3

4
0

 0
0

0
,0

0

о  о  о
о  о  и
‚е
.м-

о
и
‚е
н

о

о  о
о
о

м
N 	N со

о
о
о
‚е  М

0
0

`0

0
0

`0

1
2
 1

5
2
 0

0
0
,0

0

Бл
аг
оу

ст
ро

йс
тв

о
дв

ор
ов

ых

те
рр
ит
ор
ий
  м
но
го
кв
ар

ти
рн
ых
  д
ом
ов

Во

ро
не
жс
ко
й
  о
бл

ас
ти

за
  с
че
т
ср
ед

ст
в

об
ла

ст
но
го

б
ю
дж

ет
а

и  О  О
о

О  О
о

О  О
о

О  О
о

0
0
`0

О  О
о  r и

‚е  т  8
9
 6
7

7
,5

1

О
о

за
  с
че

т
ср
ед

ст
в

фе
де
ра
ль
но
го

б
ю
дж
ет

а

и  о  о
о

о  о
о

о  о
о

0
0

`0

0
0

`0

о  о
о

4
 3

9
4

 1
9

7
,8

2

4
 3

9
4

 1
9

7
,8

2

о  о
о

Т
о о
N
С
о
ы
W

0
0
`0

0
0
 0

0
0
 £

£

о
о  о
о
м  1

4
 2

0
0
 0

0
0
,0

0

о  о
сои
- 4

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

о  О

о
о
v

о

4
 4
8

3
 8
7
5
,3

3

4
 4
8
3
 8
7
5
,3

3

о
7
н

W
м

3
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

о
о  о
о
м  1

4
 2

0
0
 0

0
0
,0

0

о
о  о

v

4
8
 6

8
3
 3

3
0
,0

0

со т

4
8
 6

8
3
 3
3

0
,0

0

м
т
v

м  м
м  т
т  v

1
2

 4
0
0
 0

0
0
,0

0

На
им
ен
ов
ан
ие
  м
ун
и
щ
ит

ап
ьн

ог
о
об

ра
зо
ва
ни
я

си

7

х
а

n

п  Го
ро
дс
ко

е
по

се
ле
ни
е

-
го
ро
д
  Б
об
ро
в

F

В
о
ро

бь
ев
ск

ий
  м
уш
л
дн

ти
гь
ны
й
  р
ай
он

,
в
т.

  ч
.

Во
ро

бь
ев
ск
ое
се

л ь
ск
ое
  п
ос
ел
ен
ие

Ка
ла

че
ев
ск
ий
  м
ун

иг
цп
та
ль
ны
й
  р
ай
он

,
в
  т

.  ч
.

Го
ро
дс
ко

е
по
се
ле
ни
е

-
го

ро
д
К
а
ла
ч  Ф

о

i

ы
х

04
04

Ка
ме

нс
ко
е
го
ро
дс
ко

е
по

се
ле
ни
е

7'

Ф
,g

,
s

р

х
д

Х •-• •-•
...

N м

о  е е
о

v У
С  т  i4
~ а

О  тю
0 U

°х
ю  J т

Ф
М

l0 х  о  ~
'х  о
°т  н

ы  м
Ф  ~ N
о  а  о

е
,s
У
е
о
О

F
F
а

С
,s е
и  т

а  У  Е  ю
т

а
s о

S
~ а
а  гг
v  О
х • 1 х  w ю  .и  т  О  О  N а  ю
s s
• х
4 Е  О
'В' ы
О  ~ С  О
S ,е
ЕЕССС  У  s К  а  и
о  s аа
ы

о  а

й О  О  тi
5 ь
х 'о
а  г
о
,х  а  О  т
~ й

о  s О  ю  а  Ф  о  е
0.1 =
г а  х О
т  о
т  а
х

о
С

л
S
F

3Е

У
о
о

е  о
s
х

а
й
х

а
ы

С
ии  а

ri
С \2

r i

о i

от

0
8
 фе
вр

ал
я
2
0
1
9

г
.

М-.

0
0
`0

0
0
`0

О
О
О

О
О  О
О

е

5
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

О
О

0
0

`0

О
О
О

0
0

0̀

О
О
О

О
О
О

О

О
ее

О

О

0
0
`0

О
О
О

0
0

`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

12
 0

0
`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

0
0
`0

О
О
О

О
О
О

0
0

`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

0
0

`0

О

О

ее

0
0

`0

О

О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

0
0

`0

0
0
`0

00
0̀

0
0

`0

0
0
`0

О
О

О
О

0
0

0̀

0
0

`0

О
О

00
0̀

О
О

0
0

0̀

О
О

О
О

О
О

О
О

О
О

О
О

О  0
0

`0

0
0

`0

0
0

`0

0
0
`0

0
0
`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

00
0̀

О
О
О

0
0

`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

е

00
0̀

О
О
О

5
5
 0
0
0
 0

0
0
,0

0

5
5

 0
0

0
 0

0
0

, 0
0

О  О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

0
0
`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

0
0
`0

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

2
4
8
 00
0,
0
0

е
О

0
0

`0

~

О

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0

О

О
р
.ч

е  е
е
О
М

N

0 е

О  М
N

О

6 4
4
 0

0
0
,0

0

58
0
00
0,
0
0

6
4
  0

0
0
, 0

0
 О  о

О
N

00
'' 18

3
20

0,
0
0

р
О

0
0

0̀

35
0
00
0,
2
2

О

35
0
00
0,
2
2

О
О
О

О
О
О

О
О

О
О
О

I1
2
 1

5
2
 0

0
0
,0

0

О
О
О

0
0
`0

0

р
р
а\

И  5
3

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

0

е
9

V

9 1 0
 4

3
9

 9
3

4
,4

6

3
1
 5

5
6
 0

0
0
,0

0

2
8
 4

2
0
  0

0
0
, 0

0

О

О
О
b
.Мч
м

О

О
00
е
е
W

О

О
00
е
5
W

О

ы

00
0̀

ее

1
7
 1

49
 9

9
9

,7
8

 рр

е
vi

5

О

О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

еО
О
О
О

О
О
О
О

00

Й

О
О
О
О

00

О
О

О
О

О
О

О
О

N О

о

О

О
О

0
0

0̀

О
О

0
0
`0

о
 О

О

О

О

О

О
О

О

0

00
0̀

10
7

 7
0

1
,3

9

М

О

г
О

О

О
е

О

О

О
д

И

00
0̀

° 0
О

9 12
  7

4
0
 0

0
0
,0

0

О
О
О

0
0

`0

О
О
О

0
0

`0

О О

О
О
О

О
О
О

О
О
О

О
О
О
О

О
О
О

О
О
О
Q
е

о

О
О
О
О
д

О
О
0

1

-
0
0
`0

о

е
М
h

N
И  5

 2
7

7
  3

6
7
,9

3

О
О
О
W
с

О

О
О
О
е
о

О
О
О

д0
N
'ч  13

  0
0
0
  0

0
0
,0

0

1
3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

5
5

 0
0

0
 0
0

0
, 0

0

О
О
О

О
И  И  1

0
 6

5
2

 9
9

4
, 3

5

1
0

 6
5

2
 9

94
, 3

5

3
2

 2
0

0
 0

0
0

, 0
0

2
9
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

3
 2

0
0

 0
0

0
, 0

0

О
О
О

О

а\

О
О

О̀

е

0
0
`0

0
0
 0

0
0
 5

 5
 0

0
0

 0
0

0
, 0

0

О

 О

1
7
 5

00
 0

0
0
, 0

0
 00` 000 00

6
 LI 5

 3
8
5
  0

6
9
,3

2

1
а\

W
М
И  7

  0
0

0
 0

0
0

,0
0

7
 0
0

0
  0

0
0
, 0

0

М

1
2
 4

0
0
 0

0
0
,0

0
 0

0
`0

0
0
 0

0
0

6
1

р
О
О
р

9
О

О
О
О
О
О
О
О

.-..

О
О
О
О
О
О
О
О

1
0
 6

5
2

 9
9

4
,3

5

10
 6

5
2

 9
9

4
,3

5

3
2

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
9
 0

0
0
  0

0
0
,0

0

О
О
О
О
О -

0
N
М

О
О
О
О
О

ее
-
О.

О
О
О
О
О

"'
01 5

0
0

0
 0
0

0
,0

0

5
0
0
0
 0

0
0
,0

0

1
7

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
7
 5

0
0
 0

0
0
,0

0

5
 3

8
5
  0

6
9
,3

2

5
3
8
5
  0

6
9
,3

2
 О

О
О
О
О

р
О
г  7

 0
0
0
  0

0
0
,0

0

N

К
а
ш
и
р
ск
ое
  с
ел

ьс
ко

е
по

се
ле
ни
е

s'
F+
Ю

а

°ti

о

Го
р о
дс
ко
е
по
се
ле
ни
е

-
го
ро
д
  Л
ис

ки

Н
о
во
ус
ма
нс
ки
й
  м
у
ю
л
ц
т
а
п
ь
н
ы
й
  р
ай
он

,
в
т.

  ч
.

Ус
ма

нс
ко

е
1
-е
  с
ел
ьс
ко
е
по
се
ле
ни
е

Н
и
ж
не
де
ви

пд
си
й
  м
ун
иц
ип

ал
ьн

ый
  р
ай
он

,
в
т.

  ч
.

Н
и
ж
н
е
д
ев

юд
ко
е
се
ль
ск
ое
  п
ос

ел
ен
ие

Н
о
в
ох

оп
ер

ск
и п

г
м
ун
и
ц и
па

ль
ны
й
  р
ай
о
н,
  в
  т

.  ч
.

Го
ро
дс

ко
е
по

се
ле
ни

е
-
го

р о
д
Но

во
хо

пе
р
ск

Ел
ан
ь-
Ко

ле
н о

вс
ко
ег
ор
од

ск
ое
  п
ос

ел
ен

ие

Ос
тр
ог

ож
ск
и й
  м
у
н
и
ци
па

ль
ны
й
  р
ай
он

,
н
т.

  ч
.

х  о
О
4

О
о
о

о

о  х
а
°
О  С. П

а
в
ло
вс
ки
й
  м
ун
и
ц и

ст
га
ль
ны
й
  р
ай
он

,
в
т.

  ч
.

Го
ро

дс
ко

е
по

се
ле
ни
е

-
го

ро
д
  П
ав
ло
в
ск

Пе
тр

ол
ав

по
вс
ки
й
  м
ун
и
ц и
па

ль
ны
й
  р
ай
он

,
в
Т.

  ч
.

Пе
тр

оп
ав
по
в с

ко
е
се
ль
ск
ое
  п
ос

ел
ен

ие

П
о
в
о
ри

нс
ки
й
  м
у
гц

пп
ша
ль
нъ
гй
  р
ай
он

,
в
т.

  ч
.

Г
о
р
од

ск
ое

  п
ос
ел
ен
ие
  -
  г
ор
о
д
  П
о
в
ор
и
н о

Ра
мо

ис
кь
п
  м
ук
и
  и
па

ль
иы
й
  р
ай
он

,  з
  т

.  ч
.

Ра
мо

нс
ко
е
го
ро
дс
ко

е
по
се
ле

ни
е

'ч  ~р  r W а1 9 О  9 ... N-% Г9

13

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

2
2
 9

9
3
 4
7
0

,0
0

0
0
`0

2
2
 9

9
3

 4
7
0
,0

0

8
6
 6
7

6
 8

0
0
,0

0

0
0

`0

1
0

,0
0

8

6
 6

7
6
 8

0
0

,0
0

гч
о

о
о
о

о  о
о

о  о
о

о
о

о
о  о

о
о

0
0

` 0

0
0

`0

0
0
`0

оо
о

о  о
о

о
о

о  о
о  о

0
0
`0

о
о  о

0
0

`0

0
0
`0

о  о
о

о
о

о
о

о  о
о

о  о
о  о

о
о  о

00
0̀

о
о

0
0
` 0

о
о

rn
о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

2
2
 9

9
3

4
7

0
,0

0

0
0

`0

2
2

 9
9

3
 4
7
0

,0
0
 о  о  о

р
+го
О  и  а

о  О
О

о  о  о

у  ю
О̀  а

рр  о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

0
0

`0

7
7
  1

3
8
 2

0
0

,0
0

4
 5

4
8

  2
0
0

,0
0

7
2
 5

9
0
 0

0
0
,0

0

о
`r
о
и
со

о

й
5
2

4
 1

13
  0

5
5
,3

5

о
о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

о  о
о

0
0

` 0

2
2

2
 8

6
1
  8

0
0

,0
0

2
2
2
 8

6
1
  8

0
0
,0

0

о
О
о

v" м  и
N и
N

о
О  о

о̀

2
6
0
  0
00

,0
0

о

о  о  и

о

о  о
7

00'000 04i 1
8
0
 0
0
0

,0
0

о

о
О  О

4
  5

0
0
 0

0
0
,0

0

4
  5

0
0

 0
0

0
,0

0

00
0̀

6
 0
7
7
  3

7
8
,8

9

0
0
`0

  и  р
R
7

а
со  а
О
М

И

о  о
о
о
о

О

1
2

  7
4

0
 0

0
0
,0

0

О

О
О
О
О

а

6
 8

6
0
  0

0
0
,0

0

8
 8

2
0
 0

0
0

,0
0

14
 7

0
0

 0
0

0
,0

0

о
М

О
О
О
О
О

О

О
N

0
0
о
О
О

О

О
N

00
0̀

V'

й

Г
N

о

  0
0

`0

7

о

о
р
О

о

о
р
О

7
 0
0

0
 0
0

0
,0

0

р

О
О
О
О
О

9
 0
0
0
 0

0
0
,0

0

о

о
р
о

О
О  о

О
О
О

4
5

2
 4

1
0
 0

0
0
,0

0

7
2

 59
0
 0

0
0
,0

0

8
2

7
  9

8
1

 9
3

9
,0

0

о
10

8
2

7
  9

8
2
  0

0
0
,0

0

М

О
О

О

о
О
ос

О
О

О

о
О
Со

О
О

р
О

О  О
r 7

  0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0
 0
0

0
,0

0

-

о  о

о

О  о
О

О

.-ч  5
4

7
  9

9
3
  4

7
0

,0
0
 о

О
р
О-
7

и
7 9

5
 5

8
3
  4

7
0

,0
0
 о

0\

а
О
7
~
о+

ро

Гч
О

9
1

4
 6

5
8

 8
0

0
,0

0

Ро
сс

оп
га
нс
ки
й
  м
ун
и
ци
па

ль
ны
й
  р
ай
о
н,
  в
  т

.  ч
.

Г
о
р
од

ск
ое

  п
ос

ел
ен
ие

  -
  г
ор
о
д
  Р
ос
со
пг
ь

С
е
ми

лу
кс
ки
й
  м
ун

иг
дч

га
ль
н
ы
й
  р
ай
он

,
н
т.

  ч
.

Го
ро
дс
ко

е
по

се
ле
ни
е

-
го
ро
д
Се

ми
лу
ки

N

Бо
ри

со
гл

еб
ск
ий
  г
ор
од

ск
ой
  о
кр
уг

Го
ро

дс
ко
й
  о
кр
уг

  г
ор
о
д
  Н
ов

ов
ор
он
е
ж

Го
р
од
ск
ой
  о
кр
уг

  г
ор
о
д
  В
о
ро
не
ж,

  в
  т

.ч
.

х  О

о
о
Т

О

'О

а  о
0.
О
С.

О

Го
ро
дс
ко
й
ок
ру

г
го

ро
д
Во

ро
не
ж

Ит
ог

о
по
  м
ер
оп
ри

ят
ия
м

ы
д

х
О

V О

1
~

G
ю
р
U х

В
С
ЕГ
О

.ы  .иы  И  r а  0

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5